cumplimiento de esta pensión se creó causa Z 95-2015, mismo tribunal, que se encuentra 
al día. Es del caso SS, que mi hijo, don RAFAEL NICOLAS WARD CHOCANO, tiene 27 
años  y  3  meses  edad,  y  se  encuentra  actualmente  trabajando  manera  remunerada. 
Actualmente, pensión alimentos en favor de mi hijo es hoy $305.900.- (trescientos cinco 
mil  novecientos  pesos)  mensuales.  A  lo  principal  y  al  primer  otrosí:  Téngase  por 
interpuesta demanda CESE Y REBAJA DE ALIMENTOS. Traslado. Cítese a las partes 
audiencia  preparatoria  día  07  NOVIEMBRE  2024,  11.15  HORAS.  La  audiencia  se 
celebrará  con  las  partes  que  asistan,  afectándole  a  la  que  no  concurra  todas  las